Prefeitura de Nazaré do Piaui

Servidor

Dados Pessoais

Nome INGRID MARTINS DE CARVALHO
Matricula 485100000002133
CPF 040.1%* ***-x*
Més / Ano Novembro / 2024
Lotacao EQUIPE IV PSF
Cargo COORD DO PROGRA SAUDE DA FAMILIA E SAUDE BUCAL
Vinculo Cargo Comissionado
Jornada 040
Remuneracao
Tipo de Folha Normal
Remuneracao Total R$ 2394,40
Descontos R$ 194,31
Remuneragao Liquida R$ 2200,09

Vantagens / Adicionais / Descontos

SALARIO NORMAL R$ 1412,00
Insalubridade R$ 282,40
GRATIFICACAO R$ 700,00
INSS R$ 194,31

Historico Funcional

Cargo Lotacao Vinculo

COORD DO PROGRA SAUDE DA FAMILIA E EQUIPE IV PSF Cargo Comissionado
SAUDE BUCAL

DENTISTA EQUIPE IV PSF Contratagao por interesse
publico
DENTISTA EQUIPE Il - ZONA URBANA - Contratagéo por interesse
CONTRATADOS PRO publico
DENTISTA EQUIPE 1I-ZONA URBANA Cargo Comissionado

DENTISTA EQUIPE II-ZONA URBANA (removido)

Mov.

Funcional

01/02/2024

01/01/2021

01/01/2021

01/07/2019

02/05/2018



Cargo Lotacao Vinculo Mov.
Funcional

DENTISTA EQUIPE 1I-ZONA URBANA Cargo Comissionado 02/05/2018
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